
 

 

UCHWAŁA NR XXI/110/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” na rok 

2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 

pkt 1, art. 217 ust 1, 2 pkt 2, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236, art. 237 ust. 1, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 

ze zm.) i § 12 ust. 2 pkt 6 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubuskiego z 2012r., poz. 1454 oraz Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 

15 lutego 2019r., poz. 473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 3 uchwały budżetowej nr XVIII/93/2022 Związku Międzygminnego „EKO – 

PRZYSZŁOŚĆ” na 2023 rok zmienia się wykaz wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ" 

Jacek Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1399



Załącznik 

do uchwały Nr XXI/110/2023 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" 

z dnia 14 grudnia 2023r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 
Dokumentacja techniczna i aplikacyjna do NFOŚiGW - PSZOK 50 000,00 

Wykonanie dokumentacji i inwestycji p.poż. 0,00 

 

Razem 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1399


		2025-06-05T13:56:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




